
Contacto

Teléfono 961922277
Correo Electrónico transparencia_contratacion@gva.es

Dirección Postal

Paseo Alameda, 16
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME21/12670/009
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2021
a las 12:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xzbPMrZzFyAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato privado de patrocinio publicitario de los actos promocionales y de
comunicación del documental "No se apaguen las estrellas"

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.196,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.733 EUR.

Clasificación CPV
92112000 - Servicios relacionados con la producción de películas cinematográficas y videocintas.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Victor Serna García
NIF 29215147H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.733 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.196,93 EUR.

http://www.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xzbPMrZzFyAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OLBMgyAbZKyiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006868215 |  2021-982673 | mar, 22 jun 2021 12:02:13:140 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154745819735497035051007249035377420262 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OLBMgyAbZKyiEJrVRqloyA%3D%3D

